



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001875892
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 25 พ.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : 64b071046
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) : 64B071046
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B07 กฟอ.พร.
ที่อยู่(Pur. group address) : 189 ม. 8 ต.นาจักรอ.เมืองแพร่ จ.แพร่ 54000
ถึง (Vendor's name) : บริษัท เอช แมคซ์ ไลน์ จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :
7/4 ซ.เกษะร่มเกล้า 74 แขวง 4
-
แขวงสะพานสูง เขตสะพานสูง
จ.กรุงเทพมหานคร 10240

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

อนุมัติ ใบสั่งซื้อหมายเลข 46/64 ให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดุขาดแคลน จำนวน 6 รายการ งบ ผู้ใช้ไฟ ปี2564 C-64-B-PHRXX.1000 ตามใบสั่งซื้อ 64b071046 เลขที่อนุมัติขอ
สั่งซื้อสั่งจ้าง น.2พร.(กพ)137/2564 ลว. 18 พค.64

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-01-011-0202	3,000.000	25.00	75,000.00
	BOLT,MACHINE M.16X200 MM.	ชิ้น		

อนุมัติ ใบสั่งซื้อหมายเลข 46/64 ให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดุขาดแคลน จำนวน 6 รายการ งบ ผู้ใช้ไฟ ปี2564 C-64-B-PHRXX.1000 ตามใบสั่งซื้อ 46/64

2	1-01-011-0203	5,000.000	31.20	156,000.00
	BOLT,MACHINE M.16X250 MM.	ชิ้น		

อนุมัติ ใบสั่งซื้อหมายเลข 46/64 ให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดุขาดแคลน จำนวน 6 รายการ งบ ผู้ใช้ไฟ ปี2564 C-64-B-PHRXX.1000 ตามใบสั่งซื้อ 46/64

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายสงคร จันทศรี)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.พร.
วันที่(Date) ๒๕ พ.ค. ๒๕๖๔

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายสงคร จันทศรี)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.พร.
วันที่(Date) ๒๕ พ.ค. ๒๕๖๔

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001875892
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 25 พ.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : 64b071046
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
3	1-01-018-0100 WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM.	7,000.000 ชิ้น	4.57	31,990.00
อนุมัติ ใบสั่งซื้อหมายเลข 46/64 ให้ดำเนินการจัดซื้อวัสดุขาดแคลน จำนวน 6 รายการ จบ ผู้ใช้ไฟ ปี2564 C-64-B-PHRXX.1000 ตามใบสั่งซื้อ 46/64				
4	1-01-021-0000 ROD,ANCHOR,ROUND EYE M.16, 2 M.LONG	700.000 ชิ้น	210.00	147,000.00
อนุมัติ ใบสั่งซื้อหมายเลข 46/64 ให้ดำเนินการจัดซื้อวัสดุขาดแคลน จำนวน 6 รายการ จบ ผู้ใช้ไฟ ปี2564 C-64-B-PHRXX.1000 ตามใบสั่งซื้อ 46/64				
5	1-01-023-0001 CLAMP,DOUBLE U-BOLT,M.16(WIRE ROPE CLIP)	1,000.000 ชิ้น	42.80	42,800.00
อนุมัติ ใบสั่งซื้อหมายเลข 46/64 ให้ดำเนินการจัดซื้อวัสดุขาดแคลน จำนวน 6 รายการ จบ ผู้ใช้ไฟ ปี2564 C-64-B-PHRXX.1000 ตามใบสั่งซื้อ 46/64				
6	1-05-010-0003 BRACKET,ST.,FOR TR. SECONDARY LEAD	300.000 ชิ้น	48.20	14,460.00
อนุมัติ ใบสั่งซื้อหมายเลข 46/64 ให้ดำเนินการจัดซื้อวัสดุขาดแคลน จำนวน 6 รายการ จบ ผู้ใช้ไฟ ปี2564 C-64-B-PHRXX.1000 ตามใบสั่งซื้อ 64b071046 เลขที่อนุมัติขอ สั่งซื้อสั่งจ้าง น.2พร.(กพ)137/2564 ลว. 18 พค.64				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายสมควร จันทศรี)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.พร.
วันที่(Date) ๒๕ พ.ค. ๒๕๖๔

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายสมควร จันทศรี)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.พร.
วันที่(Date) ๒๕ พ.ค. ๒๕๖๔

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001875892
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 25 พ.ค. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : 64b071046
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)		467,250.00
ส่วนลด(Discunt)		0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)		467,250.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)		32,707.50
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)		499,957.50
(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยห้าสิบบเจ็ดบาทห้าสิบสตางค์)		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายสงคราม จันทร์ศรี)
ตำแหน่ง(Position) ผอ.กฟผ.พร.
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายสงคราม จันทร์ศรี)
ตำแหน่ง(Position) ผอ.กฟผ.พร.
วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)